30. etagiu
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 47.

Brașov, Luni-Marti 1 (14) Martie.

1905.

## După audiențe.

„Cum stăm?“ întrebă Kossuth în articolul său cel mai nou de situațiune. Până acum — răspunde el însuși — „așa stă lucrul că coróna ăceia consecvent nu; așa dăr partidele aliate nu pot să formeze guvern, nu din cauza vre-unei greșeli său întrelăsări a lor, ci fiind-că se împedecă de veto al regelui, pe care acesta după obiceiul constituțional îl esercită prealabil“.